

Leak in Ajmer? 'Question paper' shown to aspirant on video call

Ajmer: A day ahead of the NEET-UG re-exam, scheduled on June 21 across the country, an unidentified caller allegedly showed the question paper on a video call to a candidate in Ajmer, Rajasthan, Saturday and demanded Rs 30,000 in exchange for it. City police have launched a probe, reports Kshitiz Gaur.

Former DAV College Students' Union president and ABVP member Krishna Singh Thakur has lodged a police complaint in this regard. It is alleged, a first-year DAV College student, scheduled to appear for NEET-UG re-exam Sunday, received a call from an unknown number. The caller claimed to have the question paper and offered to provide it before the exam. When the student asked for proof, the caller allegedly displayed the paper on video call.

Thakur claimed he, too, received a call from the same number. The caller, he alleged, offered the question paper for Rs 30,000. He recorded the conversation and gave it to the police. Police sources said initial assessment suggest it could be a fraud attempt aimed at cheating the candidates.



IDBI BANK

Regional office- Nehru Colony Dehradun- 248001, Uttarakhand

PUBLIC NOTICE/ SALE NOTICE FOR SALE OF IMMOVABLE PROPERTIES

UJVN LIMITED

SALE NOTICE

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets Under The Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest act, 2002 read with proviso to rule 8(6) of the Security Interest (enforcement) Rules, 2002. Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower(s) and Guarantor(s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the IDBI Bank Limited, the Symbolic possession of which has been taken by the Authorized Officer of IDBI Bank will be sold on "As is Where is", As is What is" and Whatever there is" on 21.07.2026, for due to the IDBI Bank Limited Secured Creditor. The details of the Borrower(s), Mortgagor(s) and Guarantor(s) amount due, reserve price and earnest money deposit and brief description of the immovable property with known encumbrances, if any is as mentioned in the table below:-

Sr. No.	Name of the Borrower/ Co-Borrower/Guarantor/Mortgagor	Description of the Immovable Secured Assets	Outstanding amount mentioned as per Demand notice	Date and Time of E-auction	A. Reserve Price B. EMD	Name of Contact No. of Authorized Officer/ Notary Officer	Intermediary known to the Secured Creditor
1.	Borrower:- Smt. Bhawna Vohra (M/s Vohra Enterprises) 356/1 Chukkuwala Dehradun (Pin 248001) Co-borrower:- Yashpal Vohra 365/1 Onkar Road Chukkuwala Dehradun (Pin 248001) Kelan Vohra 365/1 Onkar Road Chukkuwala Dehradun (Pin 248001) Property Address:- No. 51 (Old No. 19), Dhamowala Mohalla, Pin -248001 Dehradun.	Commercial property bearing no 51(Old no 19) Mohalla Dhamowala, District-Dehradun with total land area 66.35 sq mtr and covered area of 66.35 sq. mtrs. In ground floor & 85.93 sq. mtrs. In the First Floor or there abouts, situate within the village limits of Dehradun Taluk and Registration Sub-District Dehradun in the State of Uttarakhand, In The Ground Floor As; East :- Part Gali & Part property of Bhagat Ram Suri (wrongly shown in sale deed of seller as only Gali), West:- Property of Harpal Singh, North:Part Property of Shri Balwant Singh(Hotel Ambacy) & Part property of Bhagat Ram Suri (wrongly shown in sale deed of seller as Property of Shri Balwant Singh, South: Property of Shri Abdul Samad, In The First Floor As: North:- Property of Shri Balwant Singh(Hotel Ambacy); South: Property of Shri Abdul Samad, East: Gali, West: Property of Harpal Singh, Which is bounded as under: East: 8 ft wide passage, West: Property of Shri Dinesh Sharma, North: In part passage and in part property of Shri Shiv Kumar, South: Property of Smt. Rani, together with all and singular the structures and erections thereon, both present and future.	Demand Notice Dated 12.09.2023 Rs.1,90,36,586.99 (Rupees One Crore Ninety Lakh Thirty Six Thousand Five Hundred Eighty Six Rupee and Ninety Nine Paise) as on 31.12.2023 together with further interest thereon with effect from 10.05.2023.	21.07.2026 From 11:00 AM -04:00 PM Date and Time of Inspection 17.07.2026 11:00 A.M to 5:00 pm	A. Reserve Price Rs. 1,65,00,000/- B. EMD Rs. 16,50,000/- Incremental Bidding- Rs. 50,000/-	Shri Sunder Pal Singh 9837391091 Smt. Smita Kothiyal 8652221355 Shri Rakesh Kumar 9918101788	Not known to the bank

Last date of deposit of EMD- 20.07.2026 by 06:00 p.m.,

For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in IDBI Bank's website i.e. www.idbibank.com. Auction/bidding shall only be through "online auction mode" through the website of e-service provider i.e. PSB Alliance Pvt Ltd (BAANKNET Platform), website- https://baanknet.com. Help line desk contact no- 9990605075/ 9892219848

Date - 20.06.2026 **Palace-Dehradun** **Authorized Officer, IDBI Bank**



ਪ੍ਰਤੀ ਪੰਜਾਬੀ

ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦਾ ਦਿਵਸ

ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦਾ ਦਿਵਸ

ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦਾ ਦਿਵਸ

ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦਾ ਦਿਵਸ

ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦਾ ਦਿਵਸ

ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦਾ ਦਿਵਸ

ਪੰਜਾਬੀ ਭਾਸ਼ਾ ਦਾ ਦਿਵਸ

IDBI BANK		क्षेत्रीय कार्यालय- नेहरू कॉलोनी, देहरादून- 248001, उत्तराखण्ड			बिक्री सूचना		
प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8 (6) के परन्तुक के साथ पठित वित्तीय आसिम्मी का प्रतिभूतिकरण और पुनर्गठन तथा प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (संशोधित) के अन्तर्गत अस्तित्व में के विषय हेतु ई-नीलामी विपणन नोटिस। अगम जनता को और विशेष रूप से उधारकर्ताओं और गारंटियों को नोटिस दिया जाता है कि नीचे वर्णित अचल संपत्ति आईडीबीआई बैंक लिमिटेड के पास गिरवी/पार्ल की गई है, जिसका संचालित कम्पा बैंक के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा ले लिया गया है। आईडीबीआई बैंक को 21.07.2026 को "जैसा है जहाँ है", "जैसा है जो है" और "जो कुछ भी है" के आधार पर आईडीबीआई बैंक के कारण नीचे दी गई शर्तिका में उल्लिखित ब्याज और व्यय वसूली के लिए जवाबदार होगा। उधारकर्ता, गिरवीकर्ता और गारंटर की दायर राशि, आरक्षित मूल्य और बचाना राशि का विवरण और प्राप्त बाधाओं के साथ अचल संपत्ति का संक्षिप्त विवरण, यदि कोई हो, नीचे दी गई शर्तिका में उल्लिखित है:-		अचल संपत्तियों के लिए बिक्री के लिए सार्वजनिक सूचना/बिक्री सूचना					
क्र. सं.	बिक्री/साह-बिक्री/गारंटर/वर्णककर्ता का नाम एवं पता	अचल संपत्ति का विवरण	हिमांश नोटिस के अनुसार बकाया राशि	ई-नीलामी की तिथि एवं समय	(ए) अधिकतम मूल्य (बी) ईलामी	प्राधिकृत अधिकारी/नोटिस अधिकारियों का नाम एवं पता	सूचना का प्रकाश की जात भार
1.	बिक्री: श्रीमती प्रमना वोहरा (मैसर्स वोहरा एन्टरप्राइजेस) 356/1, चम्पुवाला, देहरादून (पिन-248001) सह बिक्री: यशपाल वोहरा 365/1, ओंकार रोड, चम्पुवाला, देहरादून (पिन-248001) केतन वोहरा, 365/1, ओंकार रोड, चम्पुवाला, देहरादून (पिन-248001) संपत्ति पता:- नं. 51, (पुराना नं. 19, चामावाला मोहल्ला, पिन-248001 देहरादून)	बचक व्यवसायिक संपत्ति जिसका नं. 51 (पुराना नं. 19) मोहल्ला चामावाला, जिला-देहरादून जिसकी कुल भूमि माप 66.35 वर्गमीटर और कवर्ड माप 66.35 वर्गमीटर एवं फ्लोर पर 85.93 वर्गमीटर, प्रथम तल और उसके आस-पास देहरादून शहर के गंगा की सीमा के अन्दर स्थित जिसका प्लॉट/खेत/सब प्लॉट देहरादून उत्तराखण्ड राज्य में पंजीकृत है। मूल्य पर- पूर्व-मूली का भाग और भाग राम सूरि की संपत्ति का भाग, (बिक्री की सैल रीड में रहती से केवल गली दिखाई गई है) पश्चिम-हरपाल सिंह की संपत्ति, उत्तर- श्री बलवंत सिंह की संपत्ति का भाग (होस्ट एम्प्लेसी) एवं भाग राम सूरि की आंशिक संपत्ति (बिक्री के विषय मिलेख में रहती से श्री बलवंत सिंह की संपत्ति के रूप में दिखाया गया है) दक्षिण- श्री अश्वत्थ समर की संपत्ति। प्रथम तल पर- उत्तर- श्री बलवंत सिंह की संपत्ति, (होस्ट एम्प्लेसी), दक्षिण- श्री अश्वत्थ समर की संपत्ति, पूर्व- गली, पश्चिम- हरपाल सिंह की संपत्ति, संपत्ति की सीमाएं	बिगाड़ नोटिस दिनांक 12.09.2023 रु 1,90,36,586.99 (रुपये एक करोड़ नब्बे लाख छत्तीस हजार पाँच सौ विपत्ती रुपये एवं नियानवे पैसे मात्र) दिनांक 31.12.2023 तक और उस पर दिनांक 10.05.2023 से अतिरिक्त ब्याज।	21.07.2026 सुबह 11.00 बजे से साँझ 04.00 बजे तक निरीक्षण की तिथि एवं समय 17.07.2026 सुबह 11.00 बजे से साँझ 5.00 बजे तक	रु 1,65,00,000/- रु 16,50,000/- कोती बुद्धि राशि रु 50,000/-	श्री सुरेन्द्र पाल सिंह 9837391091 श्री स्मिता कोटियाल- 8652221355 श्री राकेश कुमार- 9918101788	बैंक की कोई जात नहीं
निम्न प्रकार है:- पूर्व- 8 फीट चौड़ा रास्ता, पश्चिम- श्री दिनेश शर्मा की संपत्ति, उत्तर- श्री शिव कुमार की संपत्ति का भाग और रास्ते का क्षेत्र भाग, दक्षिण- श्रीमती रानी की संपत्ति। उस पर स्थित सभी प्रकार की वर्तमान तथा भविष्य में निर्मित होने वाली संरचनाओं एवं निर्माणों सहित।							
ईएमडी जमा करने की अंतिम तिथि- 20.07.2026 शाम 06.00 बजे तक							
बिक्री के विस्तृत नियमों और शर्तों के लिए, कृपया आईडीबीआई बैंक लिमिटेड के सुरक्षित जालपता की वेबसाइट www.idbi.bank.in पर दिए गए लिंक का संदर्भ लें। नीलामी/बिक्री केवल ई-सेवा प्रदाता, PSB Alliance Pvt.Ltd (BAANKNET Platform) की वेबसाइट https://baanknet.com के माध्यम से "ऑनलाइन नीलामी मोड" के माध्यम से होगी। हेल्पलाइन टैक संख्या: 9990605075/9892219848							
दिनांक- 20-06-2026				स्थान- देहरादून		प्राधिकृत अधिकारी, आईडीबीआई बैंक लिमिटेड	

पासपोर्ट सत्यापन में उत्तराखंड पुलिस को मिला राष्ट्रीय सम्मान

देहरादून। पासपोर्ट सत्यापन में उत्कृष्ट प्रदर्शन में उत्तराखंड पुलिस को राष्ट्रीय सम्मान मिला है। इंस्टीट्यूशनल परफोमेंस अवार्ड फाइनल स्टेट पुलिस नाम से दिया जाने वाला यह सम्मान नई दिल्ली में विदेश मंत्री डॉ. एस जयशंकर के हाथों एडीजी प्रशासन एपी अंशुमान ने ग्रहण किया। उत्तराखंड पुलिस की इस उपलब्धि पर मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी ने पुलिस को बधाई दी है। नई दिल्ली में विदेश मंत्रालय के जवाहरलाल नेहरू भवन में शुक्रवार को यह आयोजन हुआ था। उत्तराखंड पुलिस ने वर्ष 2025 में 198077 पासपोर्ट आवेदनों का सत्यापन किया है। इसके अलावा इस साल ऑनलाइन मोड के अंत तक कुल 70095 आवेदनों का सत्यापन पूरा किया गया है। डीजीपी टोपम सेठ ने बताया कि सम्मान उत्तराखंड पुलिस की पासपोर्ट सत्यापन प्रक्रिया को समयबद्ध, पारदर्शी व नगरिक केन्द्रित बनाने के लिए किए गए प्रयासों का परिणाम है। पुलिस मुख्यालय ने सभी जिलों में सत्यापन कार्यों को समीक्षित करने पर विशेष बल है। इसी का परिणाम है कि उत्तराखंड पुलिस ने वर्ष 2025 में 198077 पासपोर्ट आवेदनों का सत्यापन किया है। इसके अलावा इस साल ऑनलाइन मोड के अंत तक कुल 70095 आवेदनों का सत्यापन पूरा किया गया है। डीजीपी टोपम सेठ ने बताया कि सम्मान उत्तराखंड पुलिस की पासपोर्ट सत्यापन प्रक्रिया को समयबद्ध, पारदर्शी व नगरिक केन्द्रित बनाने के लिए किए गए प्रयासों का परिणाम है। पुलिस मुख्यालय ने सभी जिलों में सत्यापन कार्यों को समीक्षित करने पर विशेष बल है। इसी का परिणाम है कि उत्तराखंड पुलिस ने वर्ष 2025 में 198077 पासपोर्ट आवेदनों का

आयुष एवं आयुष शिक्षा विभाग, उत्तराखण्ड



आंदोलन मिला स का सम देहरादून को अनि